FORMATON°22
ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
BIENES, SERVICIOS EN GENERAL Y OBRAS
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PUBLICO O PRIVADO) N

1 |NUME ACT
UMERO DE ACTA 004-OEC-AS-SM-38-2023-HNDM-1

2 [SOBRE LA INFORMACION GENERAL ]
En, la Oficina de Logistica, a los 22 dias del mes de noviembre del afio 2023a las 11:00 horas, se reunio el OEC, encargado de la
preparacion, conduccion y realizacién del procedimiento de seleccidn de AS-33-2023-HNDM-014, cuyo objeto de convocatoria es
"SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CONSULTORIOS DE GASTROENTEROLOGIA DEL HNDM, a fin de OTORGAR LA
BUENA PRO.

3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION {DE CORRESPONDER)
E! quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:

HERNAN OMAR

OEC SAAVEDRA RENGUIFO

Titular Dependencia: OFICINA DE LOGISTICA

4 |OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
De acuerdo con los resultados de Ia calificacion, el postor ganador de la buena pro es:

Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado

INGENIERIA 2000 S.A.C. 118,650.00

5 |BASE LEGAL

Articulo 56 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: "Luego de la calificacion de las ofertas, el comité de seleccion
debe oforgar la buena pro, mediante su publicacion en el SEACE".

6 |ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del OEC, por HUANIMIDAD, otorgan la buena pro al postor mencionado en el numeral 4.
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Abog. HERNAZ LS AVEDRA RENGIFO
Jefe de 13 Oficina G Loglstica

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES
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FORMATO N° 13 i
ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
'SERVICIOS EN GENERAL

(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO) J
r 1 NUMERO DE ACTA 003-OEC-AS-SM-33-2023-HNDM-1

2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En, la Oficina de Logistica, a los 22 dias del mes de noviembre del ano 2023a las 10:00 horas, se reunio el OEC, encargado de
la preparacién, conduccién y realizacion del procedimiento de seleccion de AS-33-2023-HNDM-014, Cuyo objeto de
convocatoria es "SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CONSULTORIOS DE GASTROENTEROLOGIA DEL HNDM, a fin de
efectuar la EVALUACION DE LAS OFERTAS admitidas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segun orden de prelacién.
Nota.- En caso las actuaciones se realicen en diversos dias, precisar la fecha, hora y local de las sesiones realizadas durante Ia
evaluacion y calificacion de las ofertas, en el acto que corresponda.

3 [SOBREEL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros: |

HERNAN OMAR ) .

OEC SAAVEDRA RENGUIFO Titular Dependencia; OFICINA DE LOGISTICA

4 |DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:

Ne° Nombre o razén social del participante RUC

1 |CRUZ CARRERA FLORENTINO 10036146252
2 |LOPEZ ROJAS VICTOR DALMACE 10060203402
3 |TAMO HUARAKA ERNESTO BARI 10415781381
4 |ZUNE QUISPE LUCIANO ENRRIQUE 10423644511
5 |SOTO QUILCA PEDRO 10461355477

6 |CARRILLO ARRUNATEGUI ROSSANY BRILLITH [ josmoiress ]
7 _|CONSTRUCTORA CUSA S.A.C. CONTRATISTAS GE NERALES 20302061425
8 |JLY OREPRESENTACIONES Y SERV.E.LR.L. 20329552820
9 |JUVICU S.R.LTDA. 20332680251
10 _|P & G SERV, PROYECTOS Y CONSTRUCCION SRL 20336343403
11_|VIRGO CONSTRUCCIONES Y ACABADOS SOCIEDAD 20392888935
12_|CONTRATISTAS GENERALES DYLAN SAC. 20392929127
CONSTRUCTORA INMOBILIARIA E INVERSIONES

% |PENTAGONO SAC, 20451619943
14 [INGENIERIA 2000 S.AC. 20492362558
15 |INVERSIONES ALPAS SRL 20492811531
16 |A & J CONTRATISTAS SR.L 20495794114
17 |CONCIAL S.R.L. 20496089180
18 |CONSTRUCCIONES DE ESTRUCTURAS METALICAS Y 20507583114
19 |INVERSIONES KAMIA S.R.L 20510367601
20 |CEMAVIT SAC 20513034319
21_|LINAVIC CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 20520525051
22 |ANTHONY & FABIANA CONTRATISTAS GENERALES 20520577018
23 |ATICA GROUP INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.AC 20521849836
24 |VALGUE CONTRATISTAS GENERALES SAC 20526499868 ]
25 |CONSTRUCTORA PIMENTEL S.ALC. 20537109212
26 _|JYM PROYECTOS E INGENIERIAS.A.C. 20538040046
27 |INVERCON PROYECTOS S.AC. 20550683645
28 |A & NGROUP S.AC. 20552596405
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FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

SERVICIOS EN GENERAL

(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

29 |ROEVI CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. - ROEVI 20556531430
30 SERVIGEM JC S.AC. 20556598852
31 |SISA CONTRATISTAS Y SERVICIOS GENERALES S.A.C. 20563774763
32 |SADEZE SERVICIOS GENERALES S.A.C. 20573065132
33 |SOLID CONSTRUCTORES Y CONSULTORES SOCIEDAD 20574738432
34 |EMPRESA SECTA CONSTRUCTORES S.A.C. 20600070348
35 |AR BIENES Y SERVICIOS EMPRESA INDIVIDUAL DE 20600269462
36 |INVERSIONES SAMIN S.A.C. 20600500105
37 |EDIFATEL S.A.C. 20600794770
38 |DE LOS CESARES INVERSIONES S.A.C. 20601060605
39 |[J.H.P SERVICIOS GENERALES E INVERSIONES S.A.C. 20601187605
40 |TECSEIL S.A.C. 20601250871
41 |CORPORACION CAMPOL S.A.C. 20601618983
42 |PEGASO TECNOLOGIA DISENO Y CONSTRUCCION S.A.C. 20601905427
43 |SEGEVISAC BUSSINESS S.A.C. 20601966353 |
44 |CONSTRUCTORA FRANBICH PERU S.A.C. 20602106030
45 |JC & M CONSTRUCTORES GENERALES E.Ll.R.L. 20602251633
46 |CONSTRUCTORAY CONSULTORAR & M INGENIEROS S.A.C. 20602597688
47 |HHC CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 20603155611
48 |SOLUCIONES BN S.A.C. 20603565674
49 |COALVE S.A.C. 20603749287
50 |MONTAJES INDUSTRIALES DEL VALLE S.A.DEC.V,, 20605106855
51 |LARZON PERU S.A.C. 20605468552
52 |CENTRO ESTETICO DENTAL 360 E.Il.R.L. - CED360 E.|.R.L. 20605944583
53 |SERVICIOS GENERALES NOPERK S.A.C. - NOPERK SA.C. 20605996028

54 |GRUPO PIMENTEL S.A.C. 20606026651

55 |GRUPO COEQ S.A.C. 20607080306

56 |INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C 20607571890

57 |SANTA CRUZ CONSTRUCTION E.l.R.L 20607694037

58 |INVERSIONES HAMIRA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20608283219

59 |VARA POWER SYSTEMS S.A.C. 20608578944 3 |
60 |INGENIERIA,TECNOLOGIA Y SERVICIOS GENERALES S.A.C. 20608869906 o
61 |CARTER & HURTADO S.R.L. 20609045338

62 |TOP EMPRESARIAL E.I.R.L. 20609800837

63 :T‘:’,‘uuc U TNEETIERA TS TR P 20609966816

64 |G&E CONSTRUCTORA VELASQUEZ S.A.C. 20610216928

65 |G&E CONSTRUCTORA VELASQUEZ S.A.C. 20610216928

66 |G&E CONSTRUCTORA VELASQUEZ S.A.C. 20610216928

67 |CORPORACION E INGENIERIA FRADEXA E.LL.R.L. 20610762752

68 |ALLENDE CONTRATISTAS E.I.R.L. 20611172461

69 |GRUPO MIO E.LR.L. 20611176563

70 |AZURIE.LR.L. 20611414341

71 |TVT QONTRATISTAS E.IL.R.L. 20611499591

5 |DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron en la Unidad de Tramite Documentario de la
Entidad sus ofertas en sobre cerrado:
N° Nombre o razén social del postor ] e d?, e de. .
a presentacion presentacion
1  |TAMO HUARAKA ERNESTO BARI 20/11/2023 16:05
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- FORMATON°13
ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

2 |SADEZE SERVICIOS GENERALES S.A.C. 20/11/2023 14:10
3 SISA CONTRATISTAS Y SERVICIOS GENERALES S.A.C. 20/11/2023 21:54
4 |PEGASO TECNOLOGIA DISENO Y CONSTRUCCION S.A.C. 20/11/2023 21:13
|5 |GRUPO PIMENTEL S.A.C. 20/11/2023 14:56
6 |INGENIERIA 2000 S.A.C. 20/11/2023 21:19|
7 |EMPRESA SECTA CONSTRUCTORES S.A.C. 20/11/2023 19:56

de las mismas, a fin de verificar |a presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las
caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los Teéminos de Referencia previstos en las bases.

6 |Acto seguido, se procede con la apertura de los sobres que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la revision

7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

evaluacion:

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de

N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admision

1

2

3

8 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con Ia revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:

N° Nombre o razén social del postor ltem(s) a los que postula
1 |TAMO HUARAKA ERNESTO BARI UNICO
2 SADEZE SERVICIOS GENERALES S.AC. SNico
3 [SISA CONTRATISTAS Y SERVICIOS GENERALES S.A.C. UNICO
4 |PEGASO TECNOLOGIA DISENO Y CONSTRUCCION S.A.C. UNICO
5 |GRUPO PIMENTEL S.A.C. UNICO
6 |[INGENIERIA 2000 S.A.C. UNICO
7  |EMPRESA SECTA CONSTRUCTORES S.A.C. UNICO

9 [EVALUACION DE LAS OFERTAS

9.1 [DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta el val'o d
referencial
1 |TAMO HUARAKA ERNESTO BARI / GRUPO ETH 120,600.00 90.84
2 |SADEZE SERVICIOS GENERALES S.A.C. 119,998.00 90.38
3 |SISA CONTRATISTAS Y SERVICIOS GENERALES S.A.C. 119,980.00 90.37
4 |PEGASO TECNOLOGIA DISENO Y CONSTRUCCION S.A.C. 119,880.00 90.3
5 |GRUPO PIMENTEL S.A.C. 113,915.21 85.8
6 |INGENIERIA 2000 S.A.C. 118,650.00 89.37
7 |EMPRESA SECTA CONSTRUCTORES S.A.C. 129,000.00 97.16

ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

9.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION

presente Acta.

La evaluacion de las ofertas se detalla en &l cuadro de Evaluacién de Ofertas, segun Anexo N-1 que forma parte de la

[ 10 IﬂNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
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FORMATO N° 13

ACTA DE'APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

101 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1

TAMO HUARAKA ERNESTO BARI / GRUPO ETH

FACTORES PUNTAJES
PRECIO ‘ 100. puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100. puntos
192 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 SADEZE SERVICIOS GENERALES S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100. puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100. puntos
10.3 5
NOMERED A2 O S0 D L S R s SISA CONTRATISTAS Y SERVICIOS GENERALES S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100. puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100. puntos
104 _
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 PEGASO TECNOLOGIA DISENO Y CONSTRUCCION S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100. puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100. puntos
10.5
0 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5 GRUPO PIMENTEL S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100. puntd. 3
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100. puntos
10.6 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 6 INGENIERIA 2000 S.A.C.
FACTORES i PUNTAJES
PRECIO 100. puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100. puntos
10.7 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 7 EMPRESA SECTA CONSTRUCTORES S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100. puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES - 100. puntos
11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:
hi® DEORDEN DE NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL

PRELACION
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FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

SERVICIOS EN GENERAL

(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

1

TAMO HUARAKA ERNESTO BARI / GRUPO ETH CONTRUCTORES 100. puntos

2 SADEZE SERVICIOS GENERALES S.A.C. 100. puntos

3 SISA CONTRATISTAS Y SERVICIOS GENERALES S.A.C. 100. puntos

| 4 PEGASO TECNOLOGIA DISENO Y CONSTRUCCION S.A.C. 100. puntos
5 GRUPO PIMENTEL S.A.C. 100. puntos

6 INGENIERIA 2000 S.A.C. 100. puntos

- 7 EMPRESA SECTA CONSTRUCTORES S.A.C. 100. puntos

Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.

12

CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacién, el OEC determiné si el
prelacion cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

postor que obtuvo el primer y segundo lugar segun el orden de

121

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1

TAMO HUARAKA ERNESTO BARI/ GRUPO ETH

CONTRUCTORES
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B |CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 FORMACION ACADEMICA S| CUMPLE
B2  |CAPACITACION S| CUMPLE
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE S| CUMPLE
c EXPERIENCIA DEL POSTOR
C1  |FACTURACION [NO cUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CUMPLE
122 | |OMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 SADEZE SERVICIOS GENERALES S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICAGION CUMPLE | NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 FORMACION ACADEMICA S| CUMPLE
B2  |CAPACITACION NO CUMPLE
B3  |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE S CUMPLE
c EXPERIENCIA DEL POSTOR
C1  |FACTURACION S| CUMPLE |
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CUMPLE
123
e SISA CONTRATISTAS Y SERVICIOS GENERALES
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B |CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 FORMACION ACADEMICA S| CUMPLE
B2 |CAPACITACION S| CUMPLE
B3  |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE S| CUMPLE
c EXPERIENCIA DEL POSTOR
C4  |FACTURACION SICUMPLE |
RESULTADO DE LA CALIFICACION SI CUMPLE
12.4 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 :iGé.SO TECNOLOGIA DISENO Y CONSTRUCCION
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 FORMACION ACADEMICA SICUMPLE |
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FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

SERVICIOS EN GENERAL

(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

B.2 CAPACITACION S| CUMPLE
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE S| CUMPLE
C EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1 FACTURACION SI CUMPLE |
RESULTADO DE LA CALIFICACION S| CUMPLE
12.5
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5 GRUPO PIMENTEL S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE ] NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE
B.2 CAPACITACION St CUMPLE
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE NO CUMPLE
c EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1 FACTURACION S| CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CUMPLE
12.6
NOMBRE C RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 6 INGENIERIA 2000 S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 FORMACION ACADEMICA S| CUMPLE
B.2 CAPACITACION S| CUMPLE
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE S| CUMPLE
C EXPERIENCIA DEL POSTOR
C1  |FACTURACION SI CUMPLE |
RESULTADO DE LA CALIFICACION S| CUMPLE
12.7

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 7

EMPRESA SECTA CONSTRUCTORES S.A.C.

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 FORMACION ACADEMICA S| CUMPLE
B.2 CAPACITACION NO CUMPLE
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE S| CUMPLE
Cc EXPERIENCIA DEL POSTOR
CA1 FACTURACION S| CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIF_I'CACI‘C')N i NO CUMPLE

SI NINGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE SELECCION O

EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SEGUN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS REQUISITOS
DE CALIFICACION DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION OBTENIDO EN LA EVALUACION.

12.3 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS

La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacion, segin Anexo 1 que forma parte de la presente Acta.

13

RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER lugar en orden de prelacién, cumple los

requisitos de calificacion establecidos en las bases:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1 INGENMIFRIA 2000 S A C

DE SER EL CASO INCLUIR:

Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en las bases:
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FORMATO N° 13
ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR DESCALIFICACION

SEGUN FOLIO 21 AL 30 NO SE ENCUENTRA SU

1 |TAMO HUARAKA ERNESTO BARI / GRUPO ETH ggg’ggim'c?:%é’ffgﬁg'g%“%CUENTA CON
CONTRUCTORES

NO CUMPLE ( SOLO CUENTA CON 12 HORAS)
2 |SADEZE SERVICIOS GENERALES S.A.C.

NO CUMPLE PORQUE PRESENTA IMAGEN
PARCIAL DEL TITULO PROFESIONAL
RESPECTO AL FOLIO 43 NO SE TOMA EN
CUENTA LA EXPERIENCIA POR INDICAR
MEJORAMIENTO DE CAPACIDAD RESOLUTIVA Y
LO CUAL NO ESTA DESCRITO EN LAS BASES EN
EL PUNTO B4 EN LO REQUISITOS DE

GRUPO PIMENTEL S.A.C. CALIFICACION, SEGUN EL FOLIO 44 EXISTE
UNA CONSTANCIA DE TRABAJO EL CUAL S| SE
TOMA EN CUENTA YA QUE DETALLA LAS
CARACTERISTICASY ACTIVIDADES
REALIZADAS, IDENTICAMENTE NO ES
SUFICIENTE EN EL TIEMPO SOLICITADO EN LAS
BASES.

NO PRESENTA CERTIFICADO DE CAPACITACION

4 |EMPRESA SECTA CONSTRUCTORES S.A.C.

14

ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del OEC, por HUANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas y calificacién, de
acuerdo con el andlisis efectuado y los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacién adjuntos que forman parte del Acta.

-

-
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